XZ11 Electromagnetic chuck for knife grinder
单位：mm
型号
主要尺寸 极距
(P)
电压 (V)
电流
 (A)
功率
(W)
净重
 (KG)长 宽 高
XZ11-120*1400 1400 120 120 22 110 1.54 169 126
XZ11-120*1600 1600 120 120 22 110 1.84 202 143
XZ11-140*1380 1380 140 130 22 110 1.52 167 186
XZ11-150*1400 1400 150 110 22 110 1.6 176 145
XZ11-160*1400 1400 160 110 22 110 1.77 195 150
XZ11-160*1600 1600 160 120 22 110 2.2 242 187
XZ11-180*1000 1000 180 110 22 110 1 110 124
XZ11-180*1500 1500 180 120 22 110 2 220 220
XZ11-190*1680 1680 190 130 22 110 2.3 253 265
XZ11-190*2200 2200 190 130 22 110 2.5 275 280
XZ11-200*1000 1000 200 110 22 110 1.25 138 132
XZ11-200*1470 1470 200 120 22 110 2.5 275 220
XZ11-200*1550 1550 200 120 22 110 2.5 275 236
XZ11-200*1600 1600 200 130 22 110 2.6 286 255
XZ11-200*1760 1760 200 130 22 110 2.65 291 280
XZ11-200*2270 2270 200 130 22 110 2.8 308 330